Gabinete do(a) Vereador(a) Amantino Pereira Paiva

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: REQUER QUE SEJA OFICIADO O SECRETÁRIO DE MEIO AMBIENTE
FABRICIO BORGHI FOLLI REMOÇÃO E OU SUBSTITUIÇÃO DE UMA ÁRVORE QUE
ENCONTRA-SE SECA NA RUA REGÊNCIA AUGUSTA NA LATERAL DO CAMPO
NACIONAL LOCALIZADO NO BAIRRO AVISO.

Linhares, 10 de agosto de 2022.

AMANTINO PEREIRA PAIVA, Vereador com assento nesta Casa de Leis, vem mui
respeitosamente, REQUERER a Vossa Excelência, que seja encaminhado ao Secretário
Municipal de Meio Ambiente FABRICIO BORGHI FOLLI, a possibilidade de remoção e ou
substituição de uma árvore localizada na Rua Regência Augusta, lateral do campo Nacional,
no Bairro Aviso.

Tal solicitação é pertinente tendo em vista que a referida árvore encontra-se seca podendo
trazer riscos aos moradores que trafegam pela referida rua.

Em tempo, requeiro que o pedido seja atendido dentro das possibilidades, com a maior
brevidade possível.

Por oportuno, envio as mais sinceras e cordiais saudações, colocando-nos à inteira
disposição.

Nestes termos,

P. Deferimento

VEREADOR(A) Amantino Pereira Paiva-MDB

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350037003400390038003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350037003400390038003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350037003400390038003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200350037003400390038003A005000

Assinado eletrônicamente por Amantino Pereira Paiva em 10/08/2022 15:38

Checksum: 02D996C5F8FB737550AB262344B1526BE1C3FBA6F1D7BA5837B67EDA76C48DC8